
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00002349E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Inspecciones y revisiones de grúas 2024-2025

Inspecciones y revisiones de grúas 2024-2025Descripción 
Valor estimado del contrato 123.966,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.966,94 EUR.

Clasificación CPV
50531400 - Servicios de reparación y mantenimiento de grúas.

Plazo de Ejecución
Del 27/08/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Mejor relación calidad precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0dDeudnqQMl536T3vjxW0a0onsdNfg9ybRzubt2qZPP0zmRLkTlSCqrRb%2BIfJuIH15gZ8ykL3u6DFh5hkXCNM5%2BcN/T%2BY2Jk8Z8hke79HNH3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

VT PROYECTOS, S.L.
NIF B85909984
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASEO DE LA CASTELLANA, 9-11
(28036) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 123.966,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad precio.
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización Del 27/08/2024 al 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según PPT y PCAP
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h4CS57YvAuw%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

ID 0000014056953 |  2024-000919489 | mié, 28 ago 2024 13:10:57:551 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91272587312553601603054872305422293584 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h4CS57YvAuw%2FbjW6njtWLw%3D%3D

